中国学位与研究生教育学会

学会文〔2020〕30号

关于召开全国研究生教育会议精神 宣传贯彻落实会的通知

全体会员单位:

定于2020年8月18日在西安市召开全国研究生教育会议精神宣传贯彻落实会。现将有关事项通知如下。

一、主办单位

中国学位与研究生教育学会。

二、时间地点

- 1.会议时间: 2020年8月18日8:30-17:00。
- 2.会议报到: 2020 年 8 月 17 日 15:30-22:00; 18 日 7:00-8:30。
- 3.会议地点:陕西宾馆大会堂 3-5 会场(西安市雁塔区 丈八北路1号)。

三、会议主题

贯彻落实全国研究生教育会议精神,加强服务国家需求的工程专业学位点建设与研究生培养。

四、会议内容

教育专家解读全国研究生教育会议精神,清华大学、华

东理工大学、西安电子科技大学等介绍相关经验和举措。

五、参会人员

会员单位相关人员根据需求自愿参加。会议名额容量有限,报名从速。

六、报名缴费

1.扫描下方二维码注册报名,8月16日中午12:00报名 截止。根据疫情防控需要,来自新冠肺炎疫情高、中风险地 区,或有发热或呼吸道症状,或特别是近期与呼吸道传染病 患者有过密切接触的人员,请勿参加本次会议。



- 2.会议费为人民币 1000 元/人, 缴费方式为现场刷卡或 微信、支付宝缴费。
- 3.会议费发票为电子发票,将发送至参会人员报名时所留的有效电子邮箱。

七、其他

- 1.会议期间交通费、食宿费自理。
- 2.会议不安排统一接送和住宿,请参会人员自行前往会 场并自行办理住宿手续。

预订陕西宾馆请填写如下链接中的表格: https://docs.qq.com/form/page/DWFJvWmx6aVhGU1B5。如有问题可咨询陕西宾馆联系人: 田婕, 电话: 13379087001。联系时间: 8: 00-12: 00, 14: 30-18: 00。

- 3.请参会人员自觉注意防控、保护自身健康。按照会议 所在地的要求,扫描"一码通"二维码,通过者参会。
 - 4.全体参加人员请自带记录本和笔。
 - 5.联系人: 颜雨佳老师, 17610049885 (报名、缴费); 卢宇奇老师, 18811583249。

